1. Produk Penghimpunan Dana

a. Tabungan Marhamah

Menurut fatwa Majelis Ulama Nomor 02/DSNMUI/IV/2000

tanggal 26 Dzulhijjah 1420 H/1 April 2000 M. Tabungan ini

menggunakan akad mudharabah muthlaqah yakni pemodalan

yang dilaksanakan oleh pelanggan selaku pemangku dana

(shahibul maal) serta Bank selaku penyelenggaranya (mudharib).

Fitur:

1) Sesuai dengan hukum syara‟ memakai akad Mudharabah

Muthlaqah

2) Min.

h) Beban administratif perawatan rekening tiap bulan bernilai free

i) Biaya penutupan rekening sebesar Rp. 10.000

c. Giro

1) Simpanan Giro Wadiah

Prinsipnya ialah Wadiah Yad Al Dhamanah (tujuan murni) yang

berdasarkan Fatwa Majelis Ulama Nomor 01/DSN MUI/IV/2000

tanggal 26 Dzulhijjah 1420 H/1 April 2000 M.

Untuk komoditas giro wadiah ini, anda menaruh dana di Bank

Sumut Syariah yang kemudian akan memakai dana tersebut

menacu pada hukum syariahnya dan menjanjikan akan

memulangkan pinjaman tadi seutuhnya jika suatu saat anda

memerlukannya.

Yang menjadi garansi dana ialah saldo gironya.

i. Surat domisili perusahaan.

j. Pajak menurut ketetapan pemerintah.

3) Deposito Ibadah Mudharabah

Pemodalan berkala akan terjamin dengan bagi hasil yang

profitabel dan akan tetap meningkat. Deposito yang berpedoman

Fatwa Majelis Ulama Nomor 03/DSN MUI/IV/2000 tanggal 26

Dzulhijjah 1420 H/1 April 2000 M.

Dengan hukum Mudharabah Mutlaqah, deposito ibadah akan

mengolah biaya pemodalan anda sebagai pemodalan berkala yang

terjamin akan tetap meningkat, berkah, damai dan profitabel.

Fitur dan Syarat:

a. Fotokopi KTP/Pasport

b. Mengisi dan menandatangani lembar isian permintaan pembuatan